
quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 152, DE 29 DE DEZEMBRO E 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE: 

           Art. 1º- Nomear o Senhor Pedro Uilton Gomes da Silva Cerqueira, para o Cargo 
de Orientador Social do CREAS- Centro de Referência Especializado de Assistência 
Social.  
 
          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 29 de dezembro de 
2017. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

 

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 
SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18DAD51A8FE415E622DFB57FAAF80E5D


		2018-01-31T17:30:32-0200




